
Studentská unie ČVUT

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6

https://su.cvut.cz
su@su.cvut.cz

Ekonomická činnost SHOW 2024
Silicon Hill Open Wednesday neboli SHOW je studentský projekt fungující v rámci projektů klubu

Silicon Hill, jehož cílem je vytvoření jednodenního open air hudebního festivalu s doprovodným

programem.

Projekt je určen především pro mladé hudební naděje z řad studentů, kteří se jinak k účasti na

akcích podobného formátu dostanou jen zřídka. Jako účinkující se zde mohou představit širší

veřejnosti, získat nové posluchače a cenné zkušenosti s vystupováním pro veřejnost.

Hudební produkce proběhne na Hlavní stage (na parkovišti strahovských kolejí), Malé stage (mezi

bloky 4 a 8) a Stage B7 (v podniku Klub 007). Akce se bude konat ve středu 24. dubna 2024 od

15:00.

Ke každé SHOW také tradičně jako doprovodný program patří soutěž Silicon Hill Strongest Man,

která bude doplněna o další aktivity doprovodného programu.

Ekonomická činnost se vztahuje na prodej vratných kelímků a „Pivenek“ – žetonů, které nám

usnadní a urychlí prodeje na stáncích během SHOW. Finální nabídka občerstvení bude

přizpůsobena počasí, nicméně bude vycházet z předloženého soupisu níže. Vratné kelímky budou

v prodeji za předpokladu, že se do začátku akce stihnou vyrobit.

Modelovaný příjem z této ekonomické činnosti předpokládá plné vyčerpání kapitol občerstvení a

prodej veškerého tohoto občerstvení. Tato situace je velmi nepravděpodobná. Ve skutečnosti

očekáváme příjmy 137.000 Kč vč. DPH s tím, že čerpání kapitoly nápojů bude poníženo o

nevyužité sudy, které vrátíme dodavateli, tzn. kapitola nebude čerpána celá. Reálná bilance by se

pak mohla pohybovat kolem -238.000 Kč vč. DPH. V tabulce výdajů záměrně nejsou obsaženy

kelímky, protože budou pořízeny z jiné sekce rozpočtu klubu Silicon Hill, tj. nebude se jednat o

výdaj projektu SHOW.

Jsme Studentská unie ČVUT.



Studentská unie ČVUT

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6

https://su.cvut.cz
su@su.cvut.cz

Termín a místo konání: 24. 4. 2024, Koleje Strahov

Ekonomická činnost vzniká k 24. 4. 2024 a zaniká k 26. 4. 2024.

Návrh na ekonomickou činnost

Položka S DPH Bez DPH

Pivenka 35 Kč 28,93 Kč

3 pivenky 100 Kč 82,65 Kč

Kelímek 70 Kč 57,85 Kč

Položka Počet pivenek k pořízení položky

Pivo 0,5 l 1 pivenka

Cider 0,4 l 1 pivenka

Nealko (malinovka, Kofola, …) 0,5 l 1 pivenka

Svařené víno 0,2 l 1 pivenka

Horká medovina 0,2 l 2 pivenky

Klobása + omáčka + chléb 2 pivenky

Hermelín + omáčka + chléb 2 pivenky

V případě rozporu se ceny řídí částkou včetně DPH.

Jsme Studentská unie ČVUT.



Studentská unie ČVUT

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6

https://su.cvut.cz
su@su.cvut.cz

Rozpočet akce

Příjmy:

Prodej občerstvení 254.000 Kč

Prodej kelímků 7.000 Kč

FSP grant 148.225 Kč

Příjmy celkem: 409.225 Kč

Výdaje:

Pronájem Hlavní stage 170.225 Kč

PronájemMalé stage 21.000 Kč

Pronájem Stage B7 2.000 Kč

Zázemí - oplocení, toalety, zábrany, … 38.000 Kč

Pronájem prostor 10.000 Kč

Úklid 5.500 Kč

Vysílačky 3.000 Kč

OSA 5.000 Kč

Propagace - plakáty, letáky, … 5.000 Kč

Headliner 50.000 Kč

Doprovodný program 7.000 Kč

Silicon Hill Strongest Man 7.000 Kč

Odtah vozidel 15.000 Kč

Občerstvení do VIP sekce 5.000 Kč

Jsme Studentská unie ČVUT.



Studentská unie ČVUT

Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 Praha 6

https://su.cvut.cz
su@su.cvut.cz

Bomby s tlačným plynem 3.500 Kč

Nápoje na stánky 100.000 Kč

Občerstvení na stánky 27.000 Kč

Teambuilding 8.000 Kč

Trička a mikiny pro pomocníky 38.500 Kč

ID pásky 500 Kč

Ostatní - rezerva na nečekané výdaje 27.000 Kč

Výdaje celkem: 548.225 Kč

Celková bilance: -139.000 Kč

Jsme Studentská unie ČVUT.


